

РМ.1/1-4/18 12.03.2021

**Баға ұсыныстар сұрату тәсілімен  
«2021 жылға ШЖҚ «№3 қалалық емханасы»  
МКК үшін дәрілік заттарды және  
медициналық мақсаттағы  
бұйымдар» сатып алу бойынша  
тендер өткізу туралы**

«Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы» Қазақстан Республикасының 2009 жылғы 18 қыркүйектегі № 193-IV Кодексі 101-бабының және «Тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемін және міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесіндегі медициналық көмекті көрсету бойынша дәрілік заттарды, профилактикалық (иммундық-биологиялық, диагностикалық, дезинфекциялық) препараттарды, медициналық мақсаттағы бұйымдар мен медициналық техниканы, фармацевтикалық қызметтер көрсетуді сатып алуды ұйымдастыру және өткізу қағидаларын бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2009 жылғы 30 қазандағы №1729 Қаулысының талаптарына сәйкес,

**БҰЙЫРАМЫН:**

1. Баға ұсыныстар сұрату тәсілімен «2021 жылға ШЖҚ «№3 қалалық емханасы» МКК-і үшін дәрілік заттарды және медициналық мақсаттағы бұйымдарға сатып алу» өткізілсін.

2. Баға ұсыныстар сұрату тәсілімен «2021 жылға ШЖҚ «№3 қалалық емханасы» МКК-і үшін дәрілік заттарды және медициналық мақсаттағы бұйымдар сатып алу» сатып алудың тендерлік және техникалық құжаттамасы бекітілсін.

3. Есеп-қисап бөлімі алдағы уақытта өткізілетін баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен 2021 жылға тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемін және міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесіндегі медициналық көмекті көрсету бойынша ШЖҚ «№3 қалалық емханасы» МКК-і үшін дәрілік заттарды және медициналық мақсаттағы бұйымдар сатып алу бойынша тендер өткізу туралы хабарландыру берсін.

4. Баға ұсыныстар сұрату тәсілімен «2021 жылға ШЖҚ «№3 қалалық емханасы» МКК-і үшін дәрілік заттарды және медициналық мақсаттағы бұйымдар сатып алу комиссияның құрамы төмендегідей қалыптастырылсын:

**Комиссия төрайымы :** А.А. Турдалиева – Бас дәрігердің орынбасары;

**Комиссия мүшелері:** Қ.А. Наурзбаева – Бас есепші;

Ф.А.Кадырбекова - Провизор

Б.А. Алтаева –Бас мейірбике

**Комиссия хатшысы:**

А.К. Шабантаев– сатып алу жөніндегі есепші.

5. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау бас есепші Қ.А. Наурзбаеваға жүктелсін.

**Бас дәрігер**



**А.У.Омар**

**Лоттар тізбесі**  
**(бекітілген жылдық жоспар негізінде қалыптасады)**

**Баға ұсыныстар сұрату тәсілімен 2021 жылға дәрілік заттар және медициналық мақсаттағы бұйымдар сатып алу»**

**Тапсырыс беруші: Шымкент қаласының ДСБ ШЖҚ «№3 қалалық емханасы»МКК**

№	Международное непатентованное название	Полная характеристика (описание) товаров (с указанием формы выпуска и дозировки)	Ед. изм	Цена	Кол-во	Выделенная Сумма	Срок поставки
1	Софрадекс ушные капли 5 мл	Софрадекс ушные капли 5 мл	Флакон	1250	10	12500	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2021г.
2	Сложные ушные капли	Сложные ушные капли	Флакон	300	2	600	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2021г
3	Кетанов в таблетках	Кетанов в таблетках	Таблетка	5,71	300	1713	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2021г
4	Кетак Маляр	Кетак Маляр	штук	38000	6	228000	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2021г
5	Уницем	Уницем	Штук	4000	6	24000	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2021г
6	Хлоргексидин	Хлоргексидин	Флакон	66,28	50	3314	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2021г
7	Спектрум пломбир в шприцах	Спектрум пломбир в шприцах	Упаковка	98000	6	588000	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2021г



8	Девитек	Девитек	Упаковка	22000	6	132000	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2021г
9	Иглы корневые №100	Иглы корневые №100	Упаковка	5000	6	30000	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2021г
10	Эндофил	Эндофил	Упаковка	29000	6	174000	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2021г
11	Пульпотек	Пульпотек	Упаковка	48000	4	192000	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2021г
12	Мерон	Мерон	Упаковка	22000	6	132000	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2021г
13	Лейкопластырь 2,5*5м из нетканевого материала	Лейкопластырь 2,5*5м из нетканевого материала	Штук	145	1000	145000	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2021г
14	Экстракт валерианы №50	Экстракт валерианы №50	Флакон	375	6	2250	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2021г
15	Карволол капли	Карволол капли	Флакон	230	5	1150	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2021г
16	Ацетилсалициловая кислота 250мг	Ацетилсалициловая кислота 250мг	Таблетка	1,97	50	98,5	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2021г
17	Кордарон 200мг №30	Кордарон 200мг №30	Упаковка	2800	2	5600	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2021г

18	Колларгол 1% 10,0	Колларгол 1% 10,0	Флакон	350	2	700	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2021г
19	Тропикамид 0,5% 10мл	Тропикамид 0,5% 10мл	Флакон	433,93	5	2169,65	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2021г
20	Корнарагель 5г	Корнарагель 5г	Флакон	2259,81	10	22598,1	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2021г
21	Левомецитин 0,5% 10мл	Левомецитин 0,5% 10мл	Флакон	144,91	30	4347,3	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2021г
22	Инокаин 0,4% 5мл	Инокаин 0,4% 5мл	Флакон	577,70	30	17331	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2021г
23	Септанест 1:100,000	Септанест 1:100,000	Штук	397	600	238200	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2021г
24	Бумага для ЭКГ аппаратов 210x300x150	Бумага для ЭКГ аппаратов 210x300x150	Упаковка	6500	40	260000	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2021г
25	Маммографическая пленка AGFA DRYSTAR DT5 MAMMO	Маммографическая пленка AGFA DRYSTAR DT5 MAMMO	Упаковка	58000	100	5800000	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2021г
26	Перчатки диагностические нитриловые текстурированные неопудренные нестерильные размерами 7-8 м	Перчатки диагностические нитриловые текстурированные неопудренные нестерильные размерами 7-8 м	Пара	84,52	10000	845200	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2021г
27	Лименда №7 (вагинальные суппозиторий)	Лименда №7 (вагинальные суппозиторий)	Упаковка	4460	100	446000	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2021г

28	Презервативы	Презервативы	Штук	55	2000	110000	Со дня подписания договора по заявке заказчика до 31.12.2021г
----	--------------	--------------	------	----	------	--------	---

Барлығы : 9 418 771-55 (тоғыз миллион төрт жүз он сегіз мың жеті жүз жетпіс бір) теңге 55 тиын.

Тапсырыс беруші:

басшысының лауазымы,

Т.А.Ә. және қолы

Бас дәрігер /А.У.Омар/

Күні 12.03.2021 ж

М.О.

